
Érvényes 2024. július 22-től

Gültig ab 22. Juli 2024.

buszmegálló

/Bushaltestelle

K, Cs

17:10 Kecskemét, Daimler 1. kapu

17:15 Repülőtér

17:17 Mintagyümölcsös

17:25 Gácsi vendéglő

17:27 Jászúti iskola

17:30 Szentkirály, Rákóczi u.

17:31 Szentkirály, Szent István tér

17:34 Kokovai dűlő

17:35 Pekár tanya

17:44 Tiszakécske, Dózsa telep

17:45 Tiszakécske, v. átjáró

17:48 Tiszakécske,vh.

17:50 Tiszakécske, Szolnoki út

17:52 Tiszakécske, Szabolcska u.

17:55 Tiszakécske, Templom tér

17:56 Tiszakécske, REMIX

17:57 Tiszakécske, Erkel fasor

17:59 Tiszakécske, városháza

18:00 Tiszakécske, Szolnoki út

18:01 Tiszakécske, Orkán Kft.

18:02 Tiszakécske, benzinkút

18:05 Újbög, iskola

18:09 Tiszabög, vegyesbolt

18:14 Tiszajenő, alsó vmh.

18:17 Tiszajenő-Vezseny vá.

18:23 Tiszavárkony, bej. út

18:28 Tószeg, kh.

18:46 Szajol, újtelep

18:54 Törökszentmiklós, Szabadságharcos u.

18:55 Törökszentmiklós, Hunyadi u.

18:59 Törökszentmiklós, aut. áll.

19:00 Törökszentmiklós, Arany J. u.

19:02 Törökszentmiklós, kenderföld

19:06 Törökszentmiklós, Kőrisfa u.

19:07 Törökszentmiklós, Húsüzem

19:11 Fegyvernek, Szapárfalu, Közösségi Ház

19:15 Fegyvernek, Móra Ferenc Általános Iskola

19:17 Fegyvernek, orvosi rendelő

19:18 Fegyvernek, piactér

Daimler 1. kapu - Szentkirály - Tiszakécske -

Törökszentmiklós - Fegyvernek

időpont

/Zeitpunkt

Az autóbusz addig közlekedik, ameddig utazási igény jelentkezik.


